平成30年12月吉日
関係各位

新潟市春雨会　代表　籠島 忠夫

１、開催日
受付　9:00～9:30　　試合開始　10:00～

２、会場 新潟市天寿園　大広間
（住所：新潟市中央区清五郎633-8　電話：025-286-1717）

３、競技方法 3人による団体戦で、2勝以上したチームが勝利となります。
大会はトーナメント方式となり、計4試合行います。
*団体戦に出場されない方は、別に交流戦を行うことができます。

４、表彰 3位まで（優勝チームには賞品があります。）

５、審判長 高橋 和輝　4段

６、申込み 32チームを上限とし、事前申込み制の先着順で行います。
申込み期間　～平成31年1月10日（木）
1チーム3～５人で、チーム名及びメンバーは自由です。

７、参加費 1チーム500円で、当日支払いとします。

８、その他

対Ａ級戦 対Ｂ級戦 対Ｃ級戦 対Ｄ級戦

Ａ級 25-25 29-21 33-17 37-13

Ｂ級 21-29 25-25 29-21 33-17

Ｃ級 17-33 21-29 25-25 29-21

Ｄ級 13-37 17-33 21-29 25-25

当日はお昼休憩が取れないため、各自ご準備してきてください。

９、申込み、問い合わせ先
新潟市春雨会　大塚 卓

tell: 080-2036-9806 mail: miyoshino94@gmail.com

37-13

平成31年　1月14日（月祝）

新潟市新春かるた大会（団体戦）のご案内

今大会では、新潟県かるた協会競技会規定における出場級を基に、ハンデを
つけます。ハンデは、試合が始まる前にお互いの札を取り分ける時点で、各
陣の枚数によりつけるものとします。

枚数ハンデは下表による。（○－●　→　○…自陣、●相手陣）
対Ｅ、シニア級戦

 41-9

33-17

29-21

申込みの際は、「チーム名」「メンバー名（級含む）」を添えてください。

　標記の件について、平成31年の新潟市新春かるた大会を開催いたします。本大会は団体戦の大会
となります。皆様お誘いあわせのうえ、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。

Ｅ級
シニア級 9-41 13-37 17-33 21-29 25-25